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Karta stałego wstępu!
dla każdego nauczyciela



Miło nam, iż możemy oddać w Państwa ręce kolejny „Szkolny informator 
turystyczny”. Jego zadaniem jest przedstawienie Wam naszej oferty skierowanej 
przede wszystkim do grup szkolnych.

W tym sezonie mamy dla Państwa i Waszych wychowanków nową propozy-
cję – jeden bilet, którego zakup uprawnia do skorzystania z niemal wszystkich 
atrakcji JuraParku Krasiejów. 

W naszych placówkach staramy się łączyć edukację z przygodą i rozrywką. 
Naszą misją jest „uczyć bawiąc i bawić ucząc”. Jesteśmy nastawieni na aktywną 
formę zdobywania wiedzy i nabywania umiejętności.

Zależy nam na tym, aby oferta, którą pragniemy Państwa zainteresować, prócz 
tego, iż jest interesująca, była dostosowana do programów nauczania i stanowi-
ła uzupełnienie i poszerzenie zajęć prowadzonych w szkole. Prócz możliwości 
zdobycia wiedzy i umiejętności zapewniamy uczniom (i nie tylko) pełną emocji,       
a zarazem bezpieczną zabawę w miejscach rozrywki. 

Dziękujemy za skorzystanie z naszej dotychczasowej oferty i zachęcamy do ko-
lejnych odwiedzin w naszym i Waszym „rodzinnym miejscu dobrej przygody”.

Zapraszamy do JuraParku Krasiejów.

Dla wszystkich nauczycieli, którzy przyjadą (także jako opiekunowie) z grupą dzieci 
lub młodzieży do jednego z naszych JuraParków (Bałtów, Krasiejów, Solec Kujawski) 
przygotowaliśmy niespodziankę. Otrzymacie Państwo Kartę Wstępu do JuraParku, 
który odwiedziliście. Karta ta ważna jest przez rok od chwili aktywacji w kasie. Karta 
jest imienna i daje prawo bezpłatnego wstępu do JuraParku, w którym została akty-
wowana oraz do korzystania z wielu znajdujących się na jego terenie atrakcji. Karta 
Wstępu działa w „systemie 1+3”: prócz posiadacza Karty prawo bezpłatnego wstępu 
do JuraParku mają dodatkowo trzy inne osoby - członkowie Jego rodziny.

Więcej informacji uzyskacie Państwo w kasie odpowiedniego JuraParku.

Szanowni Państwo!

UWAGA: Karty - Niespodzianki dla nauczycieli !!!



Krasiejowskie wykopaliska

Wyrobisko byłej odkrywkowej kopalni iłu w Krasiejowie zyskało światową 
sławę dzięki licznym znaleziskom zwierząt triasowych (głównie  kręgowców). 
Stan zachowania okazów, ich liczba i różnorodność pozwoliły na rozpoczęcie 
prac badawczych, które trwają do dziś. W pokładach sprzed prawie 230 mln lat 
odkryto skamieniałości organizmów żyjących zarówno w środowisku wodnym, 
jak i lądowym. Zespół jeziorny reprezentowany jest przez bezkręgowce (małże), 
ryby, płazy (dwumetrowe metopozaury), gady (drapieżne fitozaury ). 

Triasowe organizmy lądowe odkryte w Krasiejowie, to, prócz owadów głównie 
płazy (cyklotozaury) i gady (roślinożerne aetozaury, sfenodonty, spokrewnione 
z krokodylami rauizuchy). Najbardziej znanymi krasiejowskimi skamieniało-
ściami są liczne elementy kostne należące do bardzo blisko spokrewnionego               
z dinozaurami silezaura.

Pierwsze kości krasiejowskiego metopozaura znalazły się w zbiorach Instytu-
tu Paleobiologii już na początku lat osiemdziesiątych ubiegłego wieku. W 1993 
roku na teren wyrobiska w Krasiejowie przybyli - idąc za sugestiami innego 
paleontologa, dr Roberta Niedźwiedzkiego - prof. Jerzy Dzik wraz ze swoim 
magistrantem Andrzejem Kaimem. Od tamtej pory w Krasiejowie prowadzone 
były prace wykopaliskowe na wielką skalę. 



JuraPark Krasiejów - „Żyjące Muzeum”
 JuraPark Krasiejów, będący najmłodszą z trzech placówek znanych w Polsce 

pod nazwą JuraPark, których twórcą i właścicielem jest Stowarzyszenie Delta,  
zajmuje obszar ok. 40 ha. Jest to obecnie jeden z największych tego typu parków 
tematycznych w Europie. 

Krasiejowski przystanek w dziejach życia na naszej planecie jest miejscem 
szczególnym nie tylko dla polskich paleontologów. Dziś już wiemy, że na zie-
miach tych przed milionami lat w okresie triasowym bujnie rozwijało się życie 
reprezentowane przez bogate zespoły organizmów zarówno jeziornych jak i lą-
dowych. Ziemia zachowała je w postaci skamieniałości i ukrywała przez lata, 
aby oddać właśnie teraz. Obecnie dzięki pracy ciągle aktywnych tu paleonto-
logów oraz ludzi związanych z JuraParkiem mogą Państwo obejrzeć te skarby.

Poszukiwania nabrały tempa po roku 2000. Opracowanie płazów z Krasie-
jowa stało się tematem pracy magisterskiej Tomasza Suleja. Dzięki wsparciu fi-
nansowemu Cementowni Górażdże rozpoczęły się systematyczne wykopaliska. 
Prof. Jerzy Dzik zaprosił do współpracy studentów z Uniwersytetu Opolskiego. 
Od 2002 roku prace wykopaliskowe na terenie Krasiejowa prowadzone są pod 
auspicjami tego właśnie Uniwersytetu, kieruje zaś nimi prof. dr hab. Adam Bo-
dzioch.



Staramy się utrzymywać wysokie standardy naukowe. Świadectwem na to, 
może być fakt objęcia patronatu nad naszym JuraParkiem przez instytucje na-
ukowe takie jak Państwowy Instytut Geologiczny w Warszawie (PIG) oraz Uni-
wersytet Śląski. 

Modele, które można podziwiać w JuraParku wykonywane są przez współ-
pracujących z nami paleoartystów z wielką dbałością o szczegóły oraz w zgodzie 
z najnowszymi odkryciami i standardami obowiązującymi w paleontologii. Do 
grona naszych konsultantów należą światowej sławy znawcy oraz odkrywcy di-
nozaurów i ich tropów, a także uczeni, którzy zajmują się rekonstrukcją prehi-
storycznego świata. 

Nad częścią dydaktyczną czuwają osoby o odpowiednim przygotowaniu me-
rytorycznym i dydaktycznym. 

JuraPark Krasiejów znajduje się na trasie Transeuropejskiego Dinoparku - 
ogólnoeuropejskiego projektu edukacyjnego obejmującego swym zasięgiem sieć 
stanowisk i terenowych ekspozycji śladów dinozaurów. 

JuraPark, to nie tylko obiekt o walorach edukacyjnych, lecz także miejsce 
rozrywki i zabawy dla wszystkich - po prostu rodzinne miejsce dobrej przy-
gody. Wśród atrakcji „rozrywkowych” na uwagę zasługują z pewnością: Kino 
Emocji - Cinema 5D, Plac zabaw, Park Rozrywki, Kąpielisko strzeżone z plażą, 
oraz łączące przyjemne z pożytecznym niezwykłe Prehistoryczne Oceanarium.



Ważne informacje Bilet obejmuje:

Ceny biletów: 

Turyści indywidualni :

Grupy zorganizowane (min. 25 osób)

»» terminy wycieczek dla grup zorganizo-
wanych należy rezerwować z wyprze-
dzeniem (szczególnie na maj, czerwiec 
i lipiec),

»» opiekunowie grup mają wstęp wolny 
do parku (1 opiekun/ 10 dzieci),

»» czas pobytu na terenie obiektu ogra-
niczony jest jedynie godzinami pracy 
parku,

»» park można zwiedzać także indywidu-
alnie - wszystkie modele opatrzone są 
tablicami informacyjnymi,

»» Nowość!!! - indywidualni turyści mają 
możliwość skorzystania z dźwiękowej 
wersji informacji dotyczących poszcze-
gólnych zwierząt, których modele 
znajdują się na ścieżce dydaktycznej, 
kolejnych okresów i epok ery mezozo-
icznej oraz innych atrakcji dostępnych 
w JuraParku Krasiejów. Ścieżka dźwię-
kowa dostępna jest w języku polskim, 
niemieckim i angielskim.

»» ścieżkę dydaktyczną z placem zabaw,
»» Prehistoryczne Oceanarium,
»» Tunel Czasu,
»» Pawilon Muzealny,
»» Kąpielisko strzeżone wraz z plażą,
»» Park Rozrywki (z wyjątkiem urządzeń uru-
chamianych za pomocą monety (żetonu)).

»» Bilet 25 zł/os.
»» Usługa przewodnika 1 zł/os.

»» Bilet normalny - 36 zł
»» Bilet ulgowy - 30 zł (dzieci do  lat 10 , ucznio-
wie szkół podstawowych, gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych, studenci (do ukończenia 
26 roku życia), renciści, emeryci)

»» Bilet rodzinny - 120 zł (dwoje dorosłych i 
dwoje dzieci do lat 12)

Usługa przewodnika:
»» jeśli grupa liczy do 15 osób - 25zł /grupa
»» jeśli grupa liczy powyżej 15 osób- 1zł/osoba



Tunel Czasu to miejsce magiczne, gwarantujące niezapomnianą przygodę. 
Na pokładzie Kapsuły Czasu przemierzającej 300 metrowy tunel udajemy się 
w podróż przez miliardy lat istnienia Wszechświata, którego dziećmi jesteśmy. 
„Podróżnicy w czasie” mogą podziwiać sceny przedstawiające tworzenie się ga-
laktyk, Układu Słonecznego, powstanie życia na Ziemi, rozwój i wymieranie 
wielu gatunków zwierząt. Wędrówki kontynentów, zmiany klimatyczne, kata-
klizmy – cały ten „teatr świata” wyczarowany został przy użyciu najnowszej 
techniki operowania obrazem i dźwiękiem. 

„Podróż” przez blisko 14 mld lat trwania „naszego” Wszechświata kończy 
się widokiem Opolszczyzny z okresu triasowego i stanowi zachętę do dalszej 
wędrówki przez następne etapy dziejów życia na Ziemi.

Ważne informacje
»» Czas przejazdu- ponad 8 minut
»» Uwaga: osoby cierpiące na chorobę lokomocyjną, klaustrofobię, epilepsję mogą odczuwać 
dyskomfort w czasie podróży Kapsułą Czasu. Specjalnie dla nich stworzono biegnącą 
wzdłuż Tunelu Czasu ścieżkę pieszą.

Multimedialny Tunel Czasu

PRZYGODA  CZYLI PODRÓŻ ZA JEDEN BILET
Pod hasłem przygoda umieszczone zostały atrakcje, z których skorzystać można ku-
pując bilet wstępu do JuraParku Krasiejów.

w cenie



Ważne informacje
»» zwiedzanie trwa ok.15 minut

Pawilon Paleontologiczny  i wykopaliska
Odkryte w Krasiejowie złoża skamieniałości triasowych płazów i gadów na-

leżą do najbogatszych w Europie a może i na świecie. Licznie i w doskonałym 
stanie zachowane szkielety żyjących tu blisko 230 milionów lat temu, a odkry-
tych na przełomie XX i XXI wieku, dinozaurokształtnych silezaurów („śląskich 
jaszczurów”) ciągle jeszcze rozpalają emocje wśród badaczy dyskutujących na 
temat pierwszych dinozaurów.

Nad miejscem wykopalisk wznosi się Pawilon Paleontologiczny będący już 
sam w sobie ciekawostką architektoniczną i naukową. Jest to jedyne muzeum    
w Europie, gdzie spoglądając przez balustradę lub patrząc przez grubą szybę 
znajdującą się pod stopami możemy zobaczyć setki kości leżących „in situ”, 
czyli w miejscu ich odkrycia. Wiele doskonale zachowanych elementów szkie-
letowych znajduje się w gablotach. Nie może tu także zabraknąć wystawy po-
święconej silezaurom.

Dodatkową atrakcję stanowi możliwość oglądania w sezonie letnim (od lipca 
do września), prac wykopaliskowych prowadzonych przez  paleontologów.

w cenie



Ścieżka dydaktyczna
Jak można w sposób interesujący, przystępny a jednocześnie gwarantujący uzy-

skanie rzetelnych informacji zdobyć wiedzę o erze mezozoicznej czyli „erze dino-
zaurów” stanowiącej już od wielu pokoleń obiekt niesłabnącego zainteresowania 
zarówno naukowców jak i amatorów? Odpowiedzią na to pytanie jest znajdująca 
się w Krasiejowie ścieżka dydaktyczna. Ponad półtorakilometrowa trasa wiedzie 
przez teren dawnego wyrobiska. Wzdłuż niej ustawiono modele 250 różnorodnych 
mezozoicznych płazów i gadów (głównie dinozaurów), wśród których dominuje 
postać najdłuższego znanego dinozaura - około 60 metrowego amficeliasa. Modele 
te uzmysławiające rzeczywiste rozmiary prezentowanych zwierząt wykonane zostały      
z niezwykłą dbałością o szczegóły i zgodnie z naukowymi standardami. 

Każdy z „żyjących obecnie” w Krasiejowie 70 gatunków prehistorycznych zwie-
rząt został fachowo opisany. Rozmieszczone wzdłuż ścieżki liczne foto-realistyczne 
plansze prezentujące charakterystyczne dla ery dinozaurów środowisko roślinne, 
zdjęcia z miejsc, w których odkryto skamieniałości dinozaurów oraz tablice podają-
ce informacje o modelach stanowią uzupełnienie opowieści snutych przez kompe-
tentnych przewodników. 

Wędrówka ścieżką dydaktyczna to doskonała lekcja niezwykłego okresu dziejów 
życia na Ziemi będąca uzupełnieniem szkolnych zajęć  biologii i geografii. 

Ważne informacje
»» czas zwiedzania 1,5- 2 h
»» przewodnik może oprowadzać grupę licząca maksymalnie 50 osób,
»» usługa przewodnika po terenie JuraParku jest odpłatna i należy ja wcześniej zarezer-
wować.

w cenie



Ważne informacje
»» przewodnik dźwiękowy jest dodatkowo płatny.

NOWOŚĆ!!! 
Przewodnik dźwiękowy 

Turystom indywidualnym proponujemy nowoczesną formę zwiedzania 
Ścieżki dydaktycznej. „Dźwiękowe opisy” podające w ciekawy sposób rzetelne 
informacje dotyczące prehistorycznych zwierząt, których modele znajdują się   
w JuraParku Krasiejów oraz przedstawiające w plastyczny sposób środowisko 
życia tych niezwykłych stworzeń, a także poszczególne epoki ery mezozoicznej 
stanowią doskonały dodatek do przesuwających się przed oczyma obrazów.



NOWOŚĆ !!! Prehistoryczne Oceanarium 
- gratka dla wszystkich, którzy chcieliby zobaczyć z bliska jak wygląda pod-

wodne życie, a szczególnie jak wyglądało ono miliony lat temu.
Dzięki osiągnięciom współczesnej techniki jedyne w swoim rodzaju widowi-

sko rozgrywa się przed oczyma widzów. Obserwując kolejne, nie występujące 
już dziś, morskie zwierzęta ulegamy iluzji spotkania z żywymi stworzeniami, 
spotkania, które niekiedy potrafi naprawdę zmrozić krew w żyłach...

Archelon - gigantyczny żółw morski, Megalodon - blisko 20 metrowy re-
kin, Dunkleosteus - „pancerny superdrapieżca”, Liopleurodon – gad morski 
wyposażony w czterdziestocentymetrowe zęby, to tylko niektóre z „potworów”, 

 Kąpielisko strzeżone z plażą
Nic nie sprawia takiej przyjemności w czasie upałów jak możliwość skorzysta-

nia z kąpieli słonecznej połączonej z kąpielą w wodzie. Ponad 220 milionów lat 
temu w pobliżu Krasiejowa znajdowało się późnotriasowe jeziorzysko. Postano-
wiliśmy je odtworzyć w naszym JuraParku. 

Specjalnie dla was przygotowaliśmy nowoczesny akwen wraz z plażą. 
Zbiornik wodny podzielony jest na trzy sektory: brodzik dla najmłodszych, 

sektor dla dorosłych, o głębokości do 2,20 m i miejsce przeznaczone dla urzą-
dzeń pływających: kaczek-pływaczek, kajaków, rowerów wodnych.

Nad Państwa bezpieczeństwem czuwają wykwalifikowani ratownicy.
Na Jurajskiej plaży znajduje się także Park Rozrywki, który stwarza możliwość 

przeżycia niezapomnianych wrażeń w czasie przejażdżki na takich urządzeniach 
jak: Statek Pirata, Gold Mini Coaster, mała i duża karuzela, mini samochodziki. 

Zapewniamy sprzęt oraz zaplecze gastronomiczne, orzeźwiające napoje              
i pyszne lody.   Słowem wszystko, czego dusza i ciało zapragną. 

w cenie

w cenie



Plac zabaw
o powierzchni ponad 3000 m kw. czeka na najmłodszych turystów. Dys-

ponujemy nowoczesnymi i bezpiecznymi urządzeniami. Na placu znajduje 
się mnóstwo karuzel, przeplotni, zjeżdżalni, dmuchańców i innych urządzeń 
gwarantujących dobrą zabawę. Dla dzieci powyżej 3 roku życia mamy nie lada 
gratkę - 12 metrową zjeżdżalnię o trzech piętrach. Dzieci mają także szansę za-
bawienia się w paleontologa i odkopania szkieletu dinozaura ukrytego w piasku. 
Cały teren placu jest ogrodzony, zaś specjalnie przygotowane „pieczary” dają 
„schronienie” dzieciom lub ich dorosłym opiekunom.

Dodatkowo, na terenie placu zabaw znajduje się zbudowana z drewnianych 
konstrukcji „Bajkowa Kraina Dinozaurów”- labirynt pełen tajemnych przejść 
i ukrytych zakamarków oraz zjeżdżalni i wspinalni. Miejsce to z pewnością 
przypadnie do gustu małym poszukiwaczom przygód.

Plac zabaw to idealne miejsce szaleństw dla dzieci i odpoczynku dla rodziców. 

na  jakie można natknąć się w Oceanarium. Można podziwiać płynność ruchu         
i uświadomić sobie rozmiary tych zwierząt.

Po tym niezwykłym, zamieszkałym przez prawdziwe bestie świecie podró-
żujemy we wnętrzu „łodzi podwodnej”, której mógłby pozazdrościć Kapitan 
Nemo.

w cenie



Ważne informacje
»» Istnieje możliwość wielokrotnego ko-
rzystania z różnych atrakcji w oparciu 
o zakupiony bilet. Warunkiem jest 
każdorazowe ustawienie się w kolejce 
oczekujących do danej atrakcji.

Park Rozrywki
stworzony został z myślą o zapewnie-

niu porcji przygody dla całej rodziny. 
Ogromny plac zabaw pełen jest auto-
matów do gier, symulatorów, dmucha-
nych zjeżdżalni, euro-bungy. Maluchy 
mogą wczuć się w rolę kierowcy rajdo-
wego prowadząc gokarta na specjalnie 
przygotowanym torze, zaś miłośnikom 
sztormów proponujemy podróż na po-
kładzie Statku Pirackiego. Rodziny czeka 
nie lada przygoda w czasie przejażdżki 
family coasterem. Doskonałą zabawą jest 
także pływanie po jeziorku urządzeniami 
wodnymi - „pływaczkami”.

Spotkania Muzealne
przeznaczone specjalnie dla uczniów szkół podstawo-

wych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych stanowią 
rozszerzenie i uzupełnienie wiedzy zdobywanej w szko-
le. Zajęcia odbywają się w pawilonie lub w terenie z wy-
korzystaniem różnych środków i pomocy dydaktycz-
nych (np. prezentacja multimedialna, skamieniałości 
odpowiadające poszczególnym tematom zajęć). Tematy 
zajęć obejmują szeroki zakres zagadnień związanych       
z dziejami życia na Ziemi. Prowadzący zajęcia dostosują 
poziom trudności do wieku uczestników zajęć. 

EDUKACJA  CZYLI  DOTYKANIE PRZESZŁOŚCI

w cenie



1. Krasiejów i nie tylko - odkrycia triasowych kręgowców w Polsce
Tematyka spotkań:

Poziom zajęć dostosowany do wieku uczestników.
Uczestnicy:
•	dowiedzą się jak wyglądała Opolszczyzna na początku późnego triasu,
•	poznają mieszkańców jeziora i jego okolic sprzed 225 milionów lat,
•	będą mogli przyjrzeć się pracy paleontologów w wyrobisku i obejrzeć już 

wypreparowane skamieniałości w Pawilonie Paleontologicznym,
•	zapoznają się z innymi odkryciami paleontologicznymi dokonanymi na te-

renie Polski,
•	uświadomią sobie sposób w jaki paleontolodzy rekonstruują zwierzęta na 

podstawie znalezionych skamieniałości. 

2.Polsko - mongolskie wyprawy na Gobi
Poziom zajęć dostosowany do wieku uczestni-
ków.
Uczestnicy:
•	poznają tajniki wypraw paleontologicznych, 
•	zrozumieją sposoby pracy paleontologów w 

terenie,
•	zapoznają się z odkryciami dokonanymi na 

Gobi przez polskich badaczy,
•	uświadomią sobie duży wkład polskich na-

ukowców w rozwój wiedzy o dinozaurach i 
ssakach kredowych.

3. W poszukiwaniu zaginionego czasu
Zajęcia przeznaczone dla uczniów szkoły podstawowej.
Uczestnicy:
•	poznają pojęcie skamieniałości,
•	zapoznają się z  geologiczną skalą czasu,
•	uświadomią sobie na czym polega praca paleontologa,
•	zrozumieją jak powstaje skamieniałość,
•	będą umieli wymienić nazwy organizmów najczęściej odnajdowanych w sta-

nie kopalnym.



Ważne informacje:
»» w zajęciach może uczestniczyć grupa 
słuchaczy licząca maksymalnie 50 osób

»» zajęcia trwają ok. 45 minut,
»» należy wcześniej zarezerwować termin i 
temat zajęć,

»» Cena: 7 zł/os.

Warsztaty edukacyjne
są doskonałą formą przyswajania i utrwalania wiedzy poprzez zabawę. Odby-

wają się w specjalnie do tego celu przygotowanych miejscach. W parku warsztaty 
mogą przybrać jedną z następujących form:
Warsztaty paleontologiczne - polegające na preparowaniu z gipsowego bloku 
„szkieletu” dinozaura oraz poznawaniu tajników pracy paleontologa.
Warsztaty plastyczno – paleontologiczne - malowanie figurek dinozaurów i 
amonitów ubarwione zostaje informacjami o życiu tych wymarłych grup zwierząt.
Płukanie złota - praktyczny kurs wypłukiwania cennego kruszcu połączony           
z prelekcją na temat historii tego typu działalności w Polsce i na świecie.

Warsztaty kończą się wręczeniem wszystkim uczestnikom dyplomów i certyfi-
katów. Dzieci mogą także zabrać wykonane przez siebie podczas zajęć prace.
Ważne informacje:
»» zajęcia warsztatowe prowadzone są w grupach liczących do 50 osób,
»» warsztaty trwają ok.60 minut,
»» warsztaty należy wcześniej zarezerwować,
»» Cena: 7 zł/os.

ulokowane na dziedzińcu, stanowią 
miejsce pocieszenia dla tych, którzy mu-
szą już opuścić JuraPark. Każdy zwiedza-
jący może zakupić w nich, jako pamiątkę 
miłego pobytu w Krasiejowie, zabawki 
- dinozaury, książki poświęcone dziejom 
życia na Ziemi, pełne magicznych mocy 
i piękne minerały pochodzące z różnych 
zakątków świata oraz wiele innych rzeczy.

Sklepiki z pamiątkami
A NA DESER...



 Kino Emocji - Cinema 5D
jest nowoczesnym obiektem typu 5D - prócz trójwymiarowego obrazu wi-

dzowie mogą doznawać także innych wrażeń zmysłowych: dźwiękowych, ru-
chowych, dotykowych. Efekty te pozwalają oglądającym przemienić się w ak-
tywnych uczestników scen rozgrywających się na ekranie. Prezentowane filmy 
potrafią nie tylko wzbudzać emocje, ale niosą także dużą dawkę informacji.

Ważne informacje:
»» czas trwania seansu: ok.15 minut,
»» w jednym seansie uczestniczyć 
mogą maksymalnie 42 osoby,

»» zalecamy wcześniejszą rezerwację.

Grupy zorganizowane (minimum 25 osób): 
bilet 10 zł/os.
Turyści indywidualni: 
bilet normalny 14 zł
bilet ulgowy (dzieci do 12 lat, emeryci i renci-
ści) 12 zł

Ceny biletów: 

Ceny posiłków
»» I danie- zupa pomidorowa, jarzynowa, rosół, ogórkowa - 5zł/ os
»» II danie- filet drobiowy z frytkami i surówką albo filet rybny z frytkami i surówką 
(+napój) -15zł/os

»» Pierogi (ruskie, z serem, kapustą i mięsem +napój) - 9zł/os
»» Zestaw I+ II danie (zupa +filet) - 18zł/os
»» Zestaw I+II danie (zupa +pierogi) - 14zł/os
»» Ognisko/ grill (kiełbasa + pieczywo + przyprawy + napój) - 8zł/os

Ciało także ma swoje prawa, a podstawowym wśród nich jest  zaspokojenie 
głodu i pragnienia. Dobrze, jeśli przy okazji można zjeść coś naprawdę smacz-
nego. Szef kuchni w naszym JuraParku zaprasza na tradycyjne dania obiadowe 
oraz soczyste zestawy z grilla.

Gastronomia



1.	 Muzeum paleontologiczne 
2.	 Parking
3.	 Kasy
4.	 WC
5.	 Pamiątki
6.	 Gastronomia
7.	 Wiata
8.	 Wiata z grillem
9.	 Plac Zabaw
10.	Bajkowy świat dinozaurów

Legenda
11.	Tunel Czasu
12.	Pawilon Paleontologiczny
13.	Kino Emocji - Cinema 5D
14.	Warsztaty
15.	Plaża z kąpieliskiem
16.	Start trasy przejazdu Melexem
17.	WC
18.	Kapsuła Czasu
19.	Park Rozrywki
20.	Prehistoryczne Oceanarium



JuraPark Krasiejów
Zapraszamy




